
洋楽BREAK
ミッシェル・ガン・エレフ
ァント
“THEE MOVIE” 
-LAST HEAVEN 
031011-完全版
メタル・エヴォリューショ
ン#11 
NBA バスケットボール 
プレーオフ１回戦
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ 
2013 完全版
洋楽主義　
ベイビーフェイス	
チャン・グンソク スペシ
ャル　＜TEAM H 
PARTY＞〜I just 
wanna have fun〜
山崎まさよし TOUR 
2012-2013 "SEED 
FOLKS"
メトロポリタン・オペラ 
ヘンデル《ロデリンダ》

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節（変更あり）
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リーガ・エスパニョーラ
第35節（変更あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
邦楽BREAK
リーガダイジェスト！
NBA バスケットボール 
プレーオフ１回戦
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

忌野清志郎 FUJI 
ROCK FESTIVAL スペ
シャル

Chara Live Tour 
2013“Cocoon”

舘ひろしスペシャル
「HIROSHI TACHI IN 
THE MOOD 2013」

hide Music Clip 
Collection
hide Live Collection

SIAM SHADE LIVE TOUR 
2013〜HEART OF ROCK 7
〜＠さいたまスーパーアリーナ
及川光博ワンマンショーツア
ー2013『ファンタスティック
城の怪人〜INVITATION〜』
洋楽BREAK

2:55
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リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）

JUJU JAZZ TOUR 
2013 at ブルーノート
東京
JUJU MUSIC 
LIBRARY
JUJU ジュジュ苑全国ツ
アー2012 at 日本武道
館

NBA バスケットボール 
プレーオフ１回戦
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

邦楽BREAK
洋楽主義　
レッド・ツェッペリン
中井貴一主演 
舞台「趣味の部屋」

志の輔らくご　iｎ　
PARCO　2013

土曜ステージ
志の輔らくご　iｎ　
PARCO　2014
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第35節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節（変更あり）
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洋楽ライブ伝説
ブラッド・スウェット&ティアーズ 
ライブ・イン・ ヨーロッパ 1970
▽6:00 ビッグ・オーディオ・ダイ
ナマイトⅡ ライブ・イン・ロンド
ン 1992
▽6:55 ロバート・プラント ライ
ブ・イン・ロンドン 2010
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

バレエに生きる〜パリ・
オペラ座のふたり〜

オーディション〜メトロ
ポリタン歌劇場への扉〜

メトロポリタン・オペラ
ヴェルディ《オテロ》

邦楽BREAK
ONE OK ROCK 2013 
"人生×君=" TOUR

舞台「ストリッパー物語」 
つかこうへい×三浦大輔
×リリー・フランキー

〔R15+指定相当〕

洋楽主義
レッド・ツェッペリン
洋楽BREAK
週刊NBAアクション（中止あり）
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GACKT LIVE TOUR 2013 BEST 
OF THE BEST vol.Ⅰ M / W
邦楽BREAK
リーガダイジェスト！
シルク・ドゥ・ソレイユ　
彼方からの物語

洋楽BREAK
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

日比谷野音90周年記念
事業 日比谷野音空想旅
団　〜そこに素晴らしき
音楽があった〜

メトロポリタン・オペラ 
ヴェルディ《エルナーニ》

メトロポリタン・オペラ 
ヴェルディ《シモン・ボッ
カネグラ》

洋楽ライブ伝説 
パティ・スミス ライブ・ア
ット・モントルー 2005
▽2:30 ドゥービー・ブラ
ザーズ ライブ・イン・ヴァ
ージニア 2004

2:45

5:15
5:30
6:00

7:35
8:00

3:00

6:30

9:45

1:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
洋楽主義　レッド・ツェ
ッペリン（中止あり）
洋楽BREAK
週刊NBAアクション
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

吉井和哉「20th 
Special YOSHII 
KAZUYA SUPER 
LIVE」
髙橋真梨子 40th 
Anniversary Special at 
Billboard Live TOKYO
髙橋真梨子 40th Anniversary 
Special Live History
邦楽BREAK
家入レオ 3rd ワンマン 
Tour 〜a boy〜

イル・ディーヴォ ライブ・
イン・ジャパン2014

宝塚プルミエール
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
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シルク・ドゥ・ソレイユ 彼
方からの物語

（中止の場合あり）

男子テニス国別対抗戦 デ
ビスカップ ワールドグルー
プ 準々決勝 日本vsチェ
コ ハイライト（中止あり）
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

TRF Music Video Collection
TRFであり続けるために 
〜20年目の決断〜
TRF 20TH 
Anniversary Tour

森山直太朗コンサートツ
アー2013〜14『自由の
限界』 〜そろそろ本当の
俺の話をしようか〜
華原朋美「DREAM 〜
TOMOMI KAHARA 
CONCERT 2013〜」

藤井フミヤ 30TH 
ANNIVERSARY 
TOUR vol.1 青春 スペ
シャル版

シュガーマン　奇跡に愛
された男

（中止の場合あり）
UFC170 女子最強ロン
ダ・ラウジー登場！

（中止の場合あり）
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週刊NBAアクション
（中止の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
邦楽BREAK
リーガダイジェスト！
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

ビヨンセ ドキュメンタリ
ー「Life Is But a 
Dream」
ビヨンセ グローバルコ
ンサート 

「サウンド・オブ・チェン
ジ」

THE WHO ドキュメン
タリー 「The Story of 
Tommy」
洋楽ライブ伝説　THE WHO 
ライブ・イン・ロンドン 2006
エルヴィス・コステロ ド
キュメンタリー 
MYSTERY DANCE
RADIOHEAD ライブ・イン・オースティン 
2012〜オースティン・シティ・リミッツ
スペイン国王杯 コパ・デ
ル・レイ 13−14シーズン 
決勝 伝統の一戦 クラシ
コ　バルセロナvsレア
ル・マドリード

（変更の場合あり）
リーガ・エスパニョーラ

（中止の場合あり）
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リーガ・エスパニョーラ
第36節（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（中止の場合あり）
洋楽主義
ブリトニー・スピアーズ
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

洋楽BREAK
MUSIC MASTER LIVE with 
kōkua 〜スガ シカオ、武部聡志、
小倉博和、根岸孝旨、屋敷豪太〜
スガ シカオ LIVE TOUR

『やるしかねーだろ!? 
2013』

GLAY Special Live 
2013 in HAKODATE  
GLORIOUS MILLION 
DOLLAR NIGHT 
Vol.1

邦楽BREAK
リーガダイジェスト！
陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ 
2013 完全版
陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ　
開幕戦 ドーハ

（終了時間変更の場合あ
り）
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）
洋楽主義　ロッド・スチ
ュワート（中止あり）
エキサイトマッチ
WBO世界Ｓ・ライト級タイト
ルマッチ　マイク・アルバラー
ドvsルスラン・プロボドニコフ
エキサイトマッチ
WBA世界ミドル級タイトルマ
ッチ　ゲンナディ・ゴロフキン
vsカーティス・スティーブンス
エキサイトマッチ
IBF世界Ｌ・ヘビー級タイト
ルマッチ　バーナード・ホ
プキンスvsカロ・ムラット
エキサイトマッチ
WBA世界ウェルター級タイト
ルマッチ　エイドリアン・ブロ
ーナーvs マルコス・マイダナ
エキサイトマッチ
2013年総集編

Weeklyバルサ！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節 
Weeklyレアル！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節
エキサイトマッチ
WBA・IBF世界Ｌ・ヘビー級王
座統一戦　バーナード・ホプ
キンスvsベイブト・シュメノフ
リーガダイジェスト！　
週刊NBAアクション
秦 基博 “Signed POP”
TOUR 2013
秦 基博スペシャルライ
ブ in パシフィコ横浜

リーガ第37節 （変更あり）
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ATPツアー2013（中止あり）／リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）

鈴木弘子48歳 女子アメ
フト世界一への夢
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（開始時間変更の場合あ
り）

シティボーイズ「西瓜割
の棒、あなたたちの春に、
桜の下ではじめる準備
を」 作・演出　宮沢章夫

清水ミチコ　お楽しみ会
2013 
清水ミチコ物語

陸上ダイヤモンドリーグ ハイライト
土曜ステージ
欽ちゃん奮闘公演  THE 
LAST　ほめんな ほれんな 
とめんな 萩本欽一・大爆笑
ステージ　in 明治座
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節（変更あり）
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）

エキサイトマッチ　
WBA・WBC世界ウェルター
級王座統一戦　フロイド・メイ
ウェザーvsマルコス・マイダナ
陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ　
開幕戦 ドーハ

洋楽主義
ビリー・ジョエル
洋楽ライブ伝説　ビリー・ジョエル 
ライブ・イン・コネチカット 1976
洋楽ライブ伝説　バークレイ・ジェイムス・
ハーヴェスト ライブ・イン・ロンドン 1992
坂本龍一 Playing the 
Piano 2013

細野晴臣「Heavenly 
Music」コンサート

細野晴臣×坂本龍一

坂本龍一 Playing the 
Orchestra 2014

日曜スーパーライブ
大貫妙子 デビュー40周
年記念ライブ

TV Ｂros.TV 別冊 星野源
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）
リーガ第37節（変更あり）
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）

エキサイトマッチ
WBO世界Ｌ・ヘビー級タイ
トルマッチ　セルゲイ・コバ
レフvsセドリック・アグニュー
メトロポリタン・オペラ
プッチーニ《トゥーランド
ット》

劇場版BUCK-TICK 〜
バクチク現象〜 Ⅰ+Ⅱ

BUCK-TICK ライブスペ
シャル

劇場版「T-BOLAN 
THE MOVIE 〜あの頃、
みんなT-BOLANを聴い
ていた〜」
T-BOLAN LIVE 
HEAVEN 2014〜Back 
to the last live !!〜
日曜スーパーライブ
miwa spring concert 
2014 “渋谷物語〜完〜”
NODA・MAP「MIWA」

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
リーガ第36節 （変更あり）
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スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節

（変更の場合あり）
NBA甦る栄光の歴史　プ
レーオフ激闘編（中止あり）
ATPチャンピオンズツアー2013
バスケットボール・ダイア
リーズ

中村勘三郎　平成中村
座
梅雨小袖昔八丈「髪結
新三」

HISTORY OF THE 
YELLOW MONKEY

劇場版『パンドラ ザ・イ
エロー・モンキー 
PUNCH DRUNKARD 
TOUR THE MOVIE』
THE YELLOW MONKEY PUNCH 
DRUNKARD TOUR 1998/99 FINAL 
3.10 横浜アリーナ 〜WOWOW Edition〜
生中継！中川翔子 
TOKYO SHOKO☆
LAND 2014 
〜RPG的 未知の記憶〜 

（終了時間変更あり）
ディズニー・オン・クラシ
ック 〜まほうの夜の音
楽会 2013
エキサイトマッチ
WBA・WBC世界ウェルター
級王座統一戦　フロイド・メイ
ウェザーvsマルコス・マイダナ
リーガダイジェスト！　
週刊NBAアクション
Weeklyバルサ！　
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節
Weeklyレアル！　
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第36節
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観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル1日（木）〜16日（金）2 0 1 4 年 5 月 月 間 番 組 表

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）
洋楽主義　ジェイ・Z

（中止の場合あり）
宝塚プルミエール　宝塚歌劇100周年
スペシャル「時を奏でるスミレの花たち」
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

宝塚への招待
サン＝テグジュペリ -「星
の王子さま」になった操
縦士 -
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

洋楽ライブ伝説　クワイアボーイ
ズ ライブ・イン・ロンドン 1992
エリック・クラプトン クロ
スロード・ギター・フェス
ティバル 2013

平井堅 Ken's Bar 
15th Anniversary 
Special！

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

3:58
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2:00

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

RADIOHEAD ライブ・イン・
オースティン 2012 〜オー
スティン・シティ・リミッツ
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

レ・ミゼラブル　25周年
記念コンサート

洋楽BREAK
メトロポリタン・オペラ 
ヴェルディ《アイーダ》

メトロポリタン・オペラ 
ヴェルディ《椿姫》

GACKT 眠狂四郎無頼
控

GACKT LIVE TOUR 
2013 BEST OF THE 
BEST vol.Ⅰ  M / W

2:00

6:55

8:00

3:00

6:00
6:30

9:45

0:30

2:45

※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2014/4/7)のものとなります。



オフビート＆JAZZ
ステファン・グラッペリ 
ライブ・イン・ワルシャワ 
1991▽5:20 グローヴ
ァー・ワシントン Jr.　
▽6:40 アート･ブレイキ
ー & ザ・ジャズ・メッセ
ンジャーズ 
邦楽BREAK
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定 

（開始時間変更の場合あ
り）

テニスグランドスラム
名勝負選
全豪2014 男子4回戦 
ラファエル・ナダルvs錦
織圭
▽5:00 全豪2014 
女子4回戦 
セレナ・ウイリアムズvs
アナ・イバノビッチ
▽7:10 全豪2014 
女子3回戦 
エレナ・ヤンコビッチvs
奈良くるみ

週刊NBAアクション
メトロポリタン・オペラ
ドニゼッティ《アンナ・ボ
レーナ》

Blankey Jet City
「VANISHING POINT」
劇場版

Blankey Jet City「LAST 
DANCE」 〜WOWOW Edition〜

3:35

8:25
8:45

1:30

9:00
9:30

1:20

3:00

LPGA女子ゴルフツアー
〈アラバマ〉エアバス
LPGAクラシック 
第3日

（終了時間変更の場合あ
り）
NBA甦る栄光の歴史　
プレーオフ激闘編
ATPチャンピオンズツア
ー2013 ロンドン Part2
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定 

（開始時間変更の場合あ
り）

邦楽BREAK
洋楽主義
ベック
LPGA女子ゴルフツアー

〈アラバマ〉　エアバス
LPGAクラシック 第3日

（終了時間変更あり）
ロッド・スチュワート
AVO Session 2012

洋楽BREAK
ポルノグラフィティ

「13thライヴサーキット
”ラヴ・E・メール・フロム・
1999”」

全仏オープンテニス
第１日
男女シングルス１回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

4:00

7:10

8:25

9:00

1:30
2:00

3:00

5:00

6:30
7:00

　　

10:00

全仏オープンテニス 第１
日 男女シングルス１回戦
氷室京介 MUSIC 
VIDEO COLLECTION
氷室京介 ソロデビュー
25周年記念スペシャル 
〜LIVE HISTORY OF 
KYOSUKE HIMURO〜
ザ・クロマニヨンズ at CDJ
洋楽BREAK
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定 

（開始時間変更の場合あ
り）

杉山清貴 30th 
Anniversary The 
open air live 2013
"SUGI ROCK fes."
洋楽ライブ伝説
バッド・カンパニー ライ
ブ・イン・フロリダ 2008
週刊NBAアクション
全仏オープンテニス
第２日
男女シングルス１回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

全仏オープンテニス
第２日
男女シングルス１回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

10:00

5:00

6:00

8:15
8:45
9:00

1:30

3:30

5:15
5:55

0:00

全仏オープンテニス 第５
日男女シングルス ２回戦
a-nation 2013 
stadium fes. 
ver.0901

洋楽主義
ボブ・ディラン
洋楽BREAK
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

NBA甦る栄光の歴史　
プレーオフ激闘編 
スターダスト☆レビュー 
in テアトロン「あなたと
越えたぁ〜い♪ 2000回
ライブ」
LPGA女子ゴルフツアー〈アラバマ〉 
エアバスLPGAクラシック 総集編
全仏オープンテニス
第６日
男女シングルス３回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

全仏オープンテニス
第６日
男女シングルス３回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

0:00

5:00

7:50

8:50
9:00

1:30

2:30

4:30

5:55

0:00

全仏オープンテニス 第６
日男女シングルス３回戦
リーガ・エスパニョーラ 
13-14シーズン総集編
Dragon Ash at CDJ13/14
邦楽BREAK
エキサイトマッチ
3団体統一世界ヘビー級タイ
トルマッチ　ウラディミール・ク
リチコvsアレックス・リーパイ
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

レッド・ツェッペリン 
Celebration Day / 祭
典の日

洋楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー

〈ニュージャージー〉 ショップ
ライトLPGAクラシック 第1日
全仏オープンテニス
第７日
男女シングルス３回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

全仏オープンテニス
第７日
男女シングルス３回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

0:00

5:00

6:00
6:30
7:00

9:00

1:30

3:45
4:00

5:55

0:00

全仏オープンテニス 第４
日男女シングルス ２回戦
a-nation 2013 
stadium fes. 
ver.0831

宝塚プルミエール
週刊NBAアクション
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

NBA甦る栄光の歴史　
プレーオフ激闘編
iTunes Festival 2013
バスティル
▽3:20 ザ・ルミニアーズ
▽4:10 ジェシー・J
▽5:00 ジャック・ジョン
ソン
全仏オープンテニス
第５日
男女シングルス２回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

全仏オープンテニス
第５日
男女シングルス２回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

0:00

5:00

8:00
8:30
9:00

1:30

2:30

5:55

0:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

（変更の場合あり）
LPGA女子ゴルフツアー
クラフト・ナビスコ選手
権 総集編（中止あり）
リーガダイジェスト！　
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル

（変更の場合あり）

陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ　
第2戦 上海

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

オフビート＆JAZZ
パット・メセニー オーケ
ストリオン・プロジェクト
▽10:50 チック・コリア 
& ゲイリー・バートン
▽0:50 ジョン・コルトレ
ーン
▽2:05 サミー・デイヴィ
ス Jr. 
▽3:35 ステファン・グラ
ッペリ 

3:58

6:10

7:30
8:00

3:00

5:00

7:00

9:00

現地発！全仏テニス最新
情報
LPGA女子ゴルフツアー

〈アラバマ〉エアバス
LPGAクラシック 
第2日　

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定 

（開始時間変更の場合あ
り）

宝塚プルミエール
宝塚への招待　ル・ボレロ・ルージュ（月組
1998年）真琴つばさ×風花舞・副音声解説付き
バックストリート・ボーイ
ズ JAPAN TOUR 
2013
洋楽BREAK
LPGA女子ゴルフツアー

〈アラバマ〉エアバス
LPGAクラシック 第2日

（終了時間変更あり）
リーガ・エスパニョーラ 
13-14シーズン総集編
土曜ステージ
地球ゴージャスVol.13
クザリアーナの翼

速報！LPGA女子ゴルフツアー 
全仏オープンテニス2013　
男子シングルス決勝　ラファエ
ル・ナダルvsダビド・フェレール
▽1:00 女子シングルス決勝　
セレナ・ウイリアムズvsマリア・
シャラポワ
UFC168 史上最高のリ
マッチ！ワイドマンVSア
ンデウソン・シウバⅡ 

4:55

5:00

9:30

1:30
2:00

3:15

4:45
5:00

7:00

8:00

10:45
11:00

2:00

リーガダイジェスト！（中止あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）

邦楽BREAK
ATPチャンピオンズツアー2013 
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル

（変更の場合あり）

VAMPS WORLD 
TOUR 2013 in 
LONDON
U-EXPRESS LIVE 
2014 拡大版 
DAY-1 
▽6:00 
DAY-2 

土曜ステージ
メトロポリタン・オペラ
ヴェルディ《仮面舞踏会》

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第37節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節 （変更あり）

4:15
4:58

7:10
7:30
8:00

3:00

4:30

7:30

10:58

0:50

2:50

全仏オープンテニス 第２
日男女シングルス１回戦
LPGA女子ゴルフツアー

〈アラバマ〉
エアバスLPGAクラシッ
ク 最終日

（終了時間変更の場合あ
り）

NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

UFC173 豪華カード揃
い！バラオン＆ドス・サン
トス＆水垣＆菊野！

洋楽ライブ伝説　ジャクソン・ブ
ラウン&デヴィッド・リンドレー
洋楽ライブ伝説　
ポール・マッカートニー
全仏オープンテニス
第３日
男女シングルス１回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

全仏オープンテニス
第３日
男女シングルス１回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

0:00

5:00

9:00

1:30

3:30

4:45

5:55

0:00

全仏オープンテニス 第３
日男女シングルス１回戦
洋楽ライブ伝説
LEVEL42　ライブ・イ
ン・ロンドン 1992
洋楽主義
ジェイ・Z
洋楽主義
ロッド・スチュワート
邦楽BREAK
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定

（変更の場合あり）

NBA甦る栄光の歴史　
プレーオフ激闘編
iTunes Festival 2013
レディー・ガガ＆ケイティ・ペ
リー　▽3:20 アークティッ
ク・モンキーズ　▽4:10 サ
ーティー・セカンズ・トゥ・マ
ーズ　▽5:00 ロビン・シック
全仏オープンテニス
第４日
男女シングルス２回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

全仏オープンテニス
第４日
男女シングルス２回戦

〔最新の放送カードをチ
ェック〕
wowow.bs/teni

（終了時間変更の場合あ
り）

0:00

5:00

6:35

7:35

8:45
9:00

1:30

2:30

5:55

0:00

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

（変更の場合あり）
LPGA女子ゴルフツアー 

〈カリフォルニア〉 キア・クラ
シック 総集編（中止あり）
ATPチャンピオンズツアー2013
NBA バスケットボール 
カンファレンス・セミファ
イナル

（変更の場合あり）

ホイットニー・ヒュースト
ン／スパークル

Weeklyバルサ！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節
Weeklyレアル！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節 
エキサイトマッチ
ウェルター級12回戦　
ファン・マヌエル・マルケ
スvsマイク・アルバラード	
リーガダイジェスト！
週刊NBAアクション
ニール・ヤング／ジャー
ニーズ

オフビート＆JAZZ
ダイアナ・クラール ライ
ブ・イン・リオ 2008

リーガ最終節 （変更あり）

3:58

6:10

7:30
8:00

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00
11:30
0:00

1:45

3:58

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

（変更の場合あり）

邦楽BREAK
エキサイトマッチ
WBA・IBF世界Ｌ・ヘビー級王
座統一戦　バーナード・ホプ
キンスvsベイブト・シュメノフ
大空祐飛 宝塚男役トップスターから女優へ
宝塚への招待
クラシコ・イタリアーノ ‐
最高の男の仕立て方‐

メトロポリタン・オペラ
ロッシーニ《アルミーダ》

邦楽BREAK
錦織・クルム伊達　それぞれ
の世界挑戦 〜2014 覚悟〜
ナオト・インティライミ　
LIVE キャラバン 2013 
＠ARENA 
Nice catch the 
moment！
日曜スーパーライブ
西野カナ Love Collection 
Tour 〜pink & mint〜
陸上ワールドツアー 
ダイヤモンドリーグ　
第2戦 上海

（終了時間変更の場合あ
り）

スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

（変更の場合あり）
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
最終節

（変更の場合あり）
リーガ最終節 （変更あり）

4:58

7:10
7:30

9:30
10:15

0:00

3:25
3:45

4:45

7:00

8:50

11:50

1:58

3:58

iTunes Festival 2013 
総集編
レディー・ガガ　バスティル　▽5:30
キングス・オブ・レオン  アヴィーチー
エルトン・ジョン　▽6:30 ロビン・シ
ック　ジェシー・J　エリー・ゴールデ
ィング　▽7:30 ジャスティン・ティン
バーレイク　ケイティ・ペリー
洋楽BREAK
リーガダイジェスト！
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定 

（開始時間変更の場合あ
り）

テニスグランドスラム名
勝負選
全豪2014 
男子準々決勝
スタニスラス・バブリンカ
vsノバク・ジョコビッチ
▽5:40 全豪2014 
男子準々決勝 
アンディ・マレーvs
ロジャー・フェデラー

楽天ジャパンオープンテ
ニス2012 
シングルス決勝 
ミロシュ・ラオニッチvs
錦織圭
湘南乃風ライブ「十周年
記念 横浜スタジアム伝
説」

ミッシェル・ガン・エレフ
ァント“THEE MOVIE” 
-LAST HEAVEN 
031011-完全版

4:30

8:20
8:30
9:00

1:30

9:10

11:30

1:45

THEE MICHELLE GUN 
ELEPHANT "WORLD 
GEAR BLUES TOUR" 
FINAL COMPLETE
THEE MICHELLE GUN 
ELEPHANT "WORLD 
CASANOVA SNAKE 
TOUR FINAL + MORE"
洋楽BREAK
週刊NBAアクション
NBA バスケットボール 
カンファレンス・ファイナ
ル
〜注目の１試合を生中
継予定 

（開始時間変更の場合あ
り）

全仏オープンテニス
2013総集編
リーガダイジェスト！
LPGA女子ゴルフツアー

〈アラバマ〉エアバス
LPGAクラシック 第1日

（終了時間変更あり）
テニスグランドスラム
名勝負選
全豪2014 男子準決勝 
ラファエル・ナダルvs
ロジャー・フェデラー
邦楽BREAK
地球ゴージャスVol.12

「海盗セブン」

全豪オープンテニス2014総集編
現地発！全仏テニス最新情報
邦楽BREAK
THEE MICHELLE GUN 
ELEPHANT "WORLD RODEO 
TANDEM BEAT SPECTER TOUR" 
FINAL COMPLETE EDITION
THEE MICHELLE 
GUN ELEPHANT in 
FUJI ROCK FESTIVAL 
'98, '00 and '03

4:15

6:15

8:15
8:30
9:00

1:30

2:30
3:00

5:00

7:35
8:00

10:30
11:25
11:30
0:00

2:00

観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル17日（土）〜31日（土）

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

25（日） 26（月） 27（火） 28（水） 29（木） 30（金） 31（土）
4
5
6
7
8
9
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0
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4
5
6
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9
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0
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17（土） 18（日） 19（月） 20（火） 21（水） 22（木） 23（金） 24（土）
4
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11
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5
6
7
8
9
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11
0
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2 0 1 4 年 5 月 月 間 番 組 表

※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2014/4/7)のものとなります。


